2
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2024											№ 240

п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 04.07.2023 № 294 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на  территории муниципального образования  «Хасынский муниципальный округ Магаданской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», распоряжением Правительства Магаданской области от 17.06.2019 № 94-рп «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Магаданской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 04.07.2023 № 294 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» следующее изменение:
1.1. Положение об Инвестиционном совете при Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

[bookmark: Par50]                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                        	                       Л.Р. Исмаилова